Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado
Habitacién: CLHA402

Fecha de Ingreso: 14.03.2026
Fecha de Egreso : 15.03.2026

Episodio:1501414983
Hora de Ingreso: 14:18:00
Hora de Egreso :

ESTADO DE CUENTA

Paciente: ERTIKA SUSANA SANCHEZ GARCIA

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACION

CARGOS ADMISION

CARGOS APOYO BIOMEDICO

CARGOS ATENCION MEDICA

CARGOS GINECOBSTETRICIA

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO
CARGOS URGENCIAS

DESCUENTO ADMISION

DESCUENTO APOYO BIOMEDICO
DESCUENTO ATENCION MEDICA
DESCUENTO GINECOBSTETRICIA
DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO
DESCUENTO URGENCIAS

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(1l6,00%) :
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

Pagina: 2 de 2

Fecha: 16.03.2026 Hora: 08:31:30
Compafiia: METLIFE MEXICO

Médico: EVERARDO ANTONIO BARRAGAN ROME

9,766.54
8,073.83

600.00
5,346.05
2,920.41
1,918.02
1,562.64-
1,291.81-

96.00-

855.37-

467.26-

306.88-

28,624.85

4,579.96-
24,044 .89

3,847.18
27,892.07

0.00
0.00
0.00

27,892.07
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14.03.2026 2000025357 PROTECTOR ULTRAS 61X91 UPLDPRO 2436 C10 1 183.22 0.00 183.22 29.32 212.54 212.54 11:52 HSRIVERA
14.03.2026 2000025388  CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 220.93 11:52 HSRIVERA
14.03.2026 2000025763 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 500 4000078 Cl 1 72.39 0.00 72.39 11.58 83.97 304.90 11:52 HSRIVERA
14.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCCHOL SWABS 326899 C100 2 4.63 0.00 9.25 1.48 10.73 315.63 11:52 HSRIVERA
14.03.2026 2000078258  CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198 1 59.88 0.00 59.88 9.58 69.46 385.09 11:52 HSRIVERA
14.03.2026 2000117673  CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1 1 651.67 0.00 651.67 104.27 755.94 1,141.03 11:52 HSRIVERA
14.03.2026 2000258149 EQP INFUSCMAT PLUS 4058828 C100 1 771.50 0.00 771.50 123.44 894 .94 2,035.97 11:52 HSRIVERA
14.03.2026 2000275509 COMODO DESCH ESTANDAR 2.5LT CES002-21 1 109.07 0.00 109.07 17.45 126.52 2,162.49 11:52 HSRIVERA
14.03.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173 1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 2,471.24 11:52 HSRIVERA
14.03.2026 ILAB-700799 TIEMPO DE PROTROMBINA (TP) 1 355.49 0.00 355.49 56.88 412.37 2,883.61 12:18 SOAPUSER
14.03.2026 LAB-700806 TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA (TTPa) 1 369.27 0.00 369.27 59.08 428.35 3,311.9%6 12:18 SOAPUSER
14.03.2026 2000080665  ESPEJO VAGINAL CHICO WA59000 1 185.84 0.00 185.84 29.73 215.57 3,527.53 12:28 HSRIVERA
14.03.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML 2 38.34 0.00 76.68 12.27 88.95 3,616.48 12:31 HSRIVERA
14.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML 1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 4,253.46 12:31 HSRIVERA
14.03.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196 1 228.78 0.00 228.78 36.60 265.38 4,518.84 12:31 HSRIVERA
14.03.2026 2000025766  SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 Cl 1 60.06 0.00 60.06 9.61 69.67 4,588.51 12:31 HSRIVERA
14.03.2026 2000026021 SOL HARIMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1 1 78.93 0.00 78.93 12.63 91.56 4,680.07 12:31 HSRIVERA
14.03.2026 2000258149 EQP INFUSCMAT PLUS 4058828 C100 1 771.50 0.00 771.50 123.44 894.94 5,575.01 12:31 HSRIVERA
14.03.2026 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L 1 17.98 0.00 17.98 2.88 20.86 5,595.87 12:31 HSRIVERA
14.03.2026 2000296803 AGUJA HIPCDERMICA NIPRO 18GX38MM AH-1838 1 4.53 0.00 4.53 0.72 5.25 5,601.12 12:31 HSRIVERA
14.03.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML 2 38.34 0.00 76.68 12.27 88.95 5,690.07 12:32 HSRIVERA
14.03.2026 2000026048 AGUA TRRIGACION 500ML 4000255 C1 1 77.39 0.00 77.39 12.38 89.77 5,779.84 12:50 HSRIVERA
14.03.2026 2000117444 CANULA NASAL AUTOM. NO CRUSH HUDSON 1820 1 78.23 0.00 78.23 12.52 90.75 5,870.59 12:50 HSRIVERA
14.03.2026 1000007622 NIFEDIPINO CAP 10MG 2 22.40 0.00 44 .80 7.17 51.97 5,922.56 13:15 HSRIVERA
14.03.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/SML 1 139.74 0.00 139.74 22.36 162.10 6,084.66 13:16 HSRIVERA
14.03.2026 2000025758 CLORURO DE SCDIO 100ML 1547 1 49.14 0.00 49.14 7.86 57.00 6,141.66 13:17 HSRIVERA
14.03.2026 2000259254  JERINGA DESECH1OML 21X32 JD-10L2132 C100 1 12.68 0.00 12.68 2.03 14.71 6,156.37 13:17 HSRIVERA
14.03.2026 2000275778  VASO HUMIDIFICADOR S500ML WSMO0480 1 212.14 0.00 212.14 33.9%4 246.08 6,402.45 13:52 SOAPUSER
14.03.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239 5 13.51 0.00 67.55 10.81 78.36 6,480.81 15:48 HALUGO

14.03.2026 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558 2 13.25 0.00 26.50 4.24 30.74 6,511.55 15:48 HALUGO

14.03.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562 2 17.00 0.00 34.00 5.44 39.44 6,550.99 15:48 HALUGO
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14.03.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549 1 9.15 0.00 9.15 1.46 10.61 6,561.60 15:48 HAL.UGO
14.03.2026 MDA4418560 KIT BLOQUEO EPIDURAL DESECHABLE 16 Al1120-16 1 706.98 0.00 706.98 113.12 820.10 7,381.70 15:48 HALUGO
14.03.2026 MDF0118001 METAMIZOL AMP 1G/2ML 2 56.79 0.00 113.58 18.17 131.75 7,513.45 15:48 HALUGO
14.03.2026 MDF0118008 STADIUM AMP 50MG/2ML 2 313.33 0.00 626.66 100.27 726.93 8,240.38 15:48 HALUGO
14.03.2026 MDF0118027 KETOROLACO SOL. INY. AMP. 30 MG/ 1 ML 2 112.88 0.00 225.76 36.12 261.88 8,502.26 15:48 HALUGO
14.03.2026 MDF0140123 ONDANSETRON AMP 8 MG/4 ML 2 314.93 0.00 629.86 100.78 730.64 9,232.90 15:48 HALUGO
14.03.2026 MDF0142092 OMEPRAZOL FCO AMP 40 MG 1 294 .61 0.00 294 .61 47.14 341.75 9,574.65 15:48 HALUGO
14.03.2026 MDF0143010 ALIN AMP 8MG/2ML 2 173.01 0.00 346.02 55.36 401.38 9,976.03 15:48 HALUGO
14.03.2026 MDF0162170 PISACAINA AL 2% (AMP.) 200 MG/10 ML 1 6.91 0.00 6.91 1.11 8.02 9,984.05 15:48 HALUGO
14.03.2026 MDF0162180 BUVACAINA PESADA AMP 15 MG/3 ML 1 54.90 0.00 54.90 8.78 63.68 10,047.73 15:48 HALUGO
14.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTCR DE PUNZO CORTANTES 1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 10,158.22 15:52 HALUGO
14.03.2026 APB-100246 UNIDAD ELECTROQUIRURGICA (USO) 1 2,404.03 0.00 2,404.03 384.64 2,788.67 12,946.89 15:52 HALUGO
14.03.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR 2 249.89 0.00 499.78 79.96 579.74 13,526.63 15:52 HALUGO
14.03.2026 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR 1 4,223.65 0.00 4,223.65 675.78 4,899.43 18,426.06 15:53 HAL.UGO
14.03.2026 TURG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR 1 940.19 0.00 940.19 150.43 1,090.62 19,516.68 15:54 HCCASTILIO
14.03.2026 TURG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC 4 487.92 0.00 1,951.68 312.27 2,263.95 21,780.63 15:54 HCCASTILIO
14.03.2026 TURG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS 1 690.26 0.00 690.26 110.44 800.70 22,581.33 15:54 HCCASTILIO
14.03.2026 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML 1 126.04 0.00 126.04 20.17 146.21 22,727.54 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 1000000749 SOLUCION GC 10% SOL INY AMP 10ML 1 36.92 0.00 36.92 5.91 42.83 22,770.37 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 1000000982 K-50 SOL INY AMP 50MG/5ML 1 393.12 0.00 393.12 62.90 456.02 23,226.39 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 1000001071 OXITOPISA SOL INY AMP 5UI/ML 6 25.56 0.00 153.36 24 .54 177.90 23,404.29 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 1000001168 AMOFILIN SOL INY AMP 250MG/10ML 1 36.92 0.00 36.92 5.91 42.83 23,447.12 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML 1 38.34 0.00 38.34 6.13 44 .47 23,491.59 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 1000002169 CLORAMFENI OFT SMG/ML FCO GTS 15ML 1 315.12 0.00 315.12 50.42 365.54 23,857.13 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 1000006890 FENCDID SOL INY AMP 0.5MG/10ML 1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 24,494.11 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML 2 79.46 0.00 158.92 25.43 184.35 24,678.46 15:55 HALUGO
14.03.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG 2 822.48 0.00 1,644.96 263.19 1,908.15 26,586.61 15:55 HALUGO
14.03.2026 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML 1 705.12 0.00 705.12 112.82 817.94 27,404.55 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1 3 65.98 0.00 197.93 31.67 229.60 27,634.15 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000010684 CEPILIO CX CIRUJANO C/PQMX 371163 C30 5 72.30 0.00 361.50 57.84 419.34 28,053.49 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000011630 BOLSA DREN URINAR KEN GUARD 2000ML 3512 1 417.82 0.00 417.82 66.85 484 .67 28,538.16 15:55 HALUGO
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14.03.2026 2000011773 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1000C 1330130 C5 1 239.44 0.00 239.44 38.31 277.75 28,815.91 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000011780 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1500C 1330150 C5 1 253.13 0.00 253.13 40.50 293.63 29,109.54 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000012431 CONECT TTPO SIMS DELGADO V-7351 1 40.73 0.00 40.73 6.52 47.25 29,156.79 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000021868 JER INSULINA 27GX13MM 1ML 326716 1 14 .46 0.00 14 .46 2.31 16.77 29,173.56 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000025357 PROTECTOR ULTRAS 61X91 UPLDPRO 2436 C10 1 183.22 0.00 183.22 29.32 212.54 29,386.10 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000025612 BATA QX EST C/TOALLA CIRUJ HALYARD 90012 1 428.04 0.00 428.04 68.49 496.53 29,882.63 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000025758 CLORURO DE SCDIO 100ML 1547 2 49.14 0.00 98.28 15.72 114.00 29,996.63 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1 1 78.93 0.00 78.93 12.63 91.56 30,088.19 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000026021  SOL HARIMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1 1 78.93 0.00 78.93 12.63 91.56 30,179.75 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000026041 AGUA TRRIGACION 1000ML 4000258 C1 1 88.47 0.00 88.47 14.16 102.63 30,282.38 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000027071  SUT CATGUT CHR O 70CMCT1 812T C24 1 484 .16 0.00 484 .16 77 .47 561.63 30,844.01 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000027736  SUT VICRYLPLUS 0 70CMCT1 XYVCP340H C36 1 317.34 0.00 317.34 50.77 368.11 31,212.12 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000027770  SUT MCONOCRYL P 3-0 70CM PS1 MCP936H C36 1 628.29 0.00 628.29 100.53 728.82 31,940.94 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000028282  SUT VICRYLPLUS 1 70CMCT1 XYVCP341H C36 3 478.67 0.00 1,436.00 229.76 1,665.76 33,606.70 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000028786  TUBO ASPTIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1 2 196.20 0.00 392.39 62.78 455.17 34,061.87 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCCHOL SWABS 326899 C100 3 4.63 0.00 13.88 2.22 16.10 34,077.97 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000030204 VENDA EIAST 30X5 3500190 C1 1 155.66 0.00 155.66 24.91 180.57 34,258.54 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000045130 ELECIR PLACA DESECHA AD E7507 C50 1 638.82 0.00 638.82 102.21 741.03 34,999.57 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000060485 FIJADOR S/FOLEY AD FOL0102CE C25 1 326.53 0.00 326.53 52.24 378.77 35,378.34 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000075449 GUANTE LIB/IATEX #7 8514 C50 2 157.85 0.00 315.70 50.51 366.21 35,744.55 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000117913 CLORHEXI-CLEAN 0.12% FCO 60ML 4038247 1 183.18 0.00 183.18 29.31 212.49 35,957.04 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000206374 KIT CESAREA Y REC NAC STERID 902109 Cl1 1 6,802.88 0.00 6,802.88 1,088.46 7,891.34 43,848.38 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000223731  SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 Cl 1 758.16 0.00 758.16 121.31 879.47 44,727.85 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP 3 40.92 0.00 122.77 19.64 142.41 44,870.26 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000234242 GUANIE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP 2 40.92 0.00 81.84 13.09 94.93 44,965.19 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP 1 40.92 0.00 40.92 6.55 47.47 45,012.66 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000259254  JERINGA DESECH1OML 21X32 JD-10L2132 C100 2 12.68 0.00 25.35 4.06 29.41 45,042.07 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000260711 SONDA FOLEY 14FRS5CC 2V 180705140 C1 1 113.58 0.00 113.58 18.17 131.75 45,173.82 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000266675 APLIC CHLORAPREP 10.5ML C/TINTE 934516 1 502.76 0.00 502.76 80.44 583.20 45,757.02 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000282969 GUANIE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013 2 6.75 0.00 13.50 2.16 15.66 45,772.68 15:55 HALUGO
14.03.2026 2000286283  SOL LIMP DESBRI HERI 450ML ISEPT-500-MEX 1 7,214.84 0.00 7,214 .84 1,154.34 8,369.18 54,141.86 15:55 HALUGO
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14.03.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020 14 3.09 0.00 43.19 6.91 50.10 54,191.96 15:55 HAL.UGO
14.03.2026 2000003690 PROBETA DESECHABLE 225ML 1003 C1 1 129.71 0.00 129.71 20.75 150.46 54,342.42 18:06 SOAPUSER
14.03.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020 10 3.09 0.00 30.85 4.94 35.79 54,378.21 18:06 SOAPUSER
14.03.2026 2000025388  CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 54,403.37 20:48 SOAPUSER
14.03.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1 3 45.79 0.00 137.37 21.98 159.35 54,562.72 20:48 SOAPUSER
14.03.2026 2000026021  SOL HARIMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1 1 78.93 0.00 78.93 12.63 91.56 54,654.28 20:48 SOAPUSER
14.03.2026 2000029528  TORUNDA ALCCHOL SWABS 326899 C100 2 4.63 0.00 9.25 1.48 10.73 54,665.01 20:48 SOAPUSER
14.03.2026 2000259256  JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100 4 7.95 0.00 31.81 5.09 36.90 54,701.91 20:48 SOAPUSER
14.03.2026 2000259257 JERINGA DES S5ML 21X32 JD-05L2132 C100 4 10.17 0.00 40.68 6.51 47.19 54,749.10 20:48 SOAPUSER
14.03.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML 1 139.74 0.00 139.74 22.36 162.10 54,911.20 21:00 SOAPUSER
15.03.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML 1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 55,027.21 00:01 SOAPUSER
15.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML 1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 55,664.19 04:00 SOAPUSER
15.03.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML 1 139.74 0.00 139.74 22.36 162.10 55,826.29 05:00 SOAPUSER
15.03.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG 1 822.48 0.00 822.48 131.60 954.08 56,780.37 06:00 SOAPUSER
15.03.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML 1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 56,896.38 08:07 SOAPUSER
15.03.2026 2000025758 CLORURO DE SCDIO 100ML 1547 3 49.14 0.00 147.42 23.59 171.01 57,067.39 11:34 SOAPUSER
15.03.2026 2000026021 SOL HARIMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1 1 78.93 0.00 78.93 12.63 91.56 57,158.95 11:34 SOAPUSER
15.03.2026 2000259256  JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100 2 7.96 0.00 15.91 2.55 18.46 57,177.41 11:34 SOAPUSER
15.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML 1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 57,814.39 12:02 SOAPUSER
15.03.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML 1 139.74 0.00 139.74 22.36 162.10 57,976.49 13:00 SOAPUSER
15.03.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 Cl1 2 45.79 0.00 91.58 14.65 106.23 58,082.72 13:59 SOAPUSER
15.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECICR DE PUNZO CORTANTES 1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 58,193.21 15:54 HCCASTILIO
15.03.2026 2000275778  VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480 1 212.14 0.00 212.14 33.9%4 246.08 58,439.29 15:55 HAL.UGO
15.03.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML 1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 58,555.30 16:00 SOAPUSER
15.03.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1 1 65.98 0.00 65.98 10.56 76 .54 58,631.84 17:24 SOAPUSER
15.03.2026 2000030204 VENDA ELAST 30X5 3500190 C1 1 155.66 0.00 155.66 24.91 180.57 58,812.41 17:24 SOAPUSER
15.03.2026 2000163509 TOALLA CAVIILON PROT 1ML 3344 C30 1 82.01 0.00 82.01 13.12 95.13 58,907.54 17:24 SOAPUSER
15.03.2026 2000232873  TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5QMX1.37M 2 75.31 0.00 150.61 24.10 174.71 59,082.25 17:24 SOAPUSER
15.03.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG 1 822.48 0.00 822.48 131.60 954.08 60,036.33 18:00 SOAPUSER
15.03.2026 2000282969 GUANIE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013 2 6.75 0.00 13.50 2.16 15.66 60,051.99 19:59 SOAPUSER
15.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML 1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 60,688.97 20:00 SOAPUSER



Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC
Tipo paciente: Hospitalizado

ESTADO DE CUENTA

Pagina: 5 de 6
Fecha: 16.03.2026 Hora: 08:34:52

Habitacién: CLHA402 Episodio:1501414983 Paciente: ERIKA SUSANA SANCHEZ GARCIA Compafiia: Paciente particular
Fecha de Ingreso: 14.03.2026 Hora de Ingreso: 14:18:00 Médico: EVERARDO ANTONIO BARRAGAN ROME
Fecha de Egreso : 15.03.2026 Hora de Egreso : 22:01:00
Fecha Cédigo Descripcién Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario
15.03.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML 1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 60,804.98 20:03 SOAPUSER
15.03.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML 1 139.74 0.00 139.74 22.36 162.10 60,967.08 21:00 SOAPUSER
16.03.2026 LAB-700758 QUIMICA SANGUINEA (6 ELEMENTOS) 0.10 1,132.90 0.00 113.29 18.13 131.42 61,098.50 08:27  HSATHERNANDE
Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Tmporte Saldo

Importe: 52,671.12

Descuentos: 0.00

Sub-total: 52,671.12

IVA(16,00%) : 8,427.38

Total de Cargos: 61,098.50

Deducible: 0.00

Coaseguro: 0.00

Entrega a cuenta: 0.00

Total a Pagar: 61,098.50



Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado
Habitacién: CLHA402

Fecha de Ingreso: 14.03.2026
Fecha de Egreso : 15.03.2026

Episodio:1501414983
Hora de Ingreso: 14:18:00
Hora de Egreso :

ESTADO DE CUENTA

Paciente: ERTIKA SUSANA SANCHEZ GARCIA

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACION

CARGOS ADMISION

CARGOS APOYO BIOMEDICO

CARGOS CIRUGIA
CARGOS INSUMOS

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO
CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS

CARGOS URGENCIAS

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%) :
Total de Cargos:
Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

Pagina: 6 de 6

Fecha: 16.03.2026 Hora: 08:34:52
Compafiia: Paciente particular
Médico: EVERARDO ANTONIO BARRAGAN ROME
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CARTA AUTORIZACION DE PAGO DIRECTO
silx] No[ ]

Folio No.oooooo Inicial
SINIESTRO No. 01260223215-02

A MetlLife

Ultima Fecha de Modificacion:

Batos ae |a Hospltahzaclon

$
HONORARIOS TRATAMIENTO MEDIgO 2,335.00

BARESS10011MA

<«

Diferencia de cuarto estandar, excedente de impo

autorizado,gastos del recién sano,gastos personal
gastos de donadores, gastos de acompana

llamadas telefonicas, peliculas.

Casos.
I

Observaciones

CARTA DE HONORARIOS MEDICOS

BARRAGAN ROMERO EVERARDO ANTONIO

ATENCION EN URGENCIAS + ATENCION MEDICA

IEsta autorizacion tiene validez por 30 dias a partir de la fecha de expedicion

Lugar y FechaxicoDF.a14de MARZO del 2026
7 a T

—
i
!

(I

Gerente Pago Directo GMM  Enterado Familiar y/o paciente

Recibi Hospital

Recibe Médico

Hospital Habitacién Fecha de Ingreso
HOSPITAL ANGELES CLINICA LONDRES 0011 2026/03/14
Nombre del paciente Edad Fecha de Nac. s Femenino X
SANCHEZ GARCIA ERIKA SUSANA 32 1993/01/27 €X0  \lasculino
D e 12 Pali
Contratante No. Pdliza Vigencia Fecha de Alta (afectado) Codigo (Preexistencil)
IBM DE MEXICO, COMERCIALIZACION Y SERV 2001-1034485 2025/05/02 2025/12/04
Asegurado Titular Parentesco con el Titular Certificado Teléfono
IEINIDAD BAMIEEZ 280510
Causa del Internamiento Accidentel | Enfermedadl | Embarazo
DiagndsticopniBARAZO Clave del Padecimiento
Z32-1
Fecha de Inicio
2026/03/14
Clave Procedimiento
Tratamiento Médico y/o Quirdrgico 59514 - 0- O
CESAREA
BARRAGAN ROMERO EVERARDO ANTONIO
CP 6767406
ICausa del Rechazo S| PROCEDE
Importes Autorizados  Suma autorizada para gastos hospitalarios incluye IVA $ .01 Procede la Reclamacion
Honorarios Quirdrgicos Codigo Tabulador  Negociacion Si II' No I:l
01 TPD Sl RED Importes a cargo del Asegurado
Nombre del Médico Deducible  $ .00
HONORARIOS DE CIRUJANO __23,844.00 BARESE10011MA
o,
HONORARIOS 1ER. AYUDANTE CALV8710079R5 Coaseguro o %
Se aplica con el importe autorizado incluyendo impuestos
HONORARIOS DE ANESTESISTA 7.153.00 EEH| 850712D29 Gastos no cubiertos por la péliza:

’
es

$ IMPORTANTE:

& El Hospital debera reportar el siniestro a MetLife
México, S.A. de C.V. al ingreso del asegurado en todgs los

4

Avenida Insurgentes Sur No. 1457 pisos 7 al 14, Colonia Insurgeples Mixcnac,_AIcaIdl’a Benito Juarez, C.P. 03920, en la Ciudad de México. Tel. 5328-7000, Lada sin costo 01-800-00-MetLife (638-5433)
MetLife México, S.A. de C.V. RFC.: MME 920427EM3

GG-2-101



CARTA AUTORIZACION DE PAGO DIRECTO . MEtLIfe
Folio No.oooooo Inicial SILx 1 NO[__]

SINIESTRO No. 01260223215-03 Ultima Fecha de Modificacion:
Datos de la Hospitalizacion 1
Hospital Habitacién Fecha de Ingreso
HOSPITAL ANGELES CLINICA LONDRES 0005 2026/03/14
Nombre del paciente Edad Fecha de Nac. s Femenino X
SANCHEZ GARCIA ERIKA SUSANA 32 1993/01/27 X0 Masculino
D e 12 Pali
Contratante No. Pdliza Vigencia Fecha de Alta (afectado) Codigo (Preexistencil)
IBM DE MEXICO, COMERCIALIZACION Y SERV 2001-1034485 2025/05/02 2025/12/04
Asegurado Titular Parentesco con el Titular Certificado Teléfono
IEINIRAR BAMIEEZ CRISTIAN FEENANDO e CONYUGE e Q000U0ZEZEL02
Causa del Internamiento Accidentel | Enfermedadl | Embarazo
DiagndsticopniBARAZO Clave del Padecimiento
Z32-1
Fecha de Inicio
2026/03/14

Clave Procedimiento

Tratamiento Médico y/o Quirdrgico 59514 - 0- O
CESAREA
BARRAGAN ROMERO EVERARDO ANTONIO
CP 6767406
ICausa del Rechazo S| PROCEDE
Importes Autorizados Suma autorizada para gastos hospitalarios incluye IVA ¢ 33,222.40 Procede la Reclamacion
Honorarios Quirdrgicos Codigo Tabulador  Negociacién Si II' No I:l
01 TPD Sl RED Importes a cargo del Asegurado
Nombre del Médico Deducible  $ .00
$ Coaseguro %
§ Se aplica con el importe autorizado incluyendo impuestos
Gastos no cubiertos por la péliza:
® Diferencia de cuarto estandar, excedente de impofe
$ autorizado,gastos del recién sano,gastos personald,
gastos de donadores, gastos de acompanafftes
& llamadas telefonicas, peliculas.
$ IMPORTANTE:
& El Hospital debera reportar el siniestro a MetLife
México, S.A. de C.V. al ingreso del asegurado en todgs los
$ casos.
_

Observaciones

CARTA DE ALTA HOSPITALARIA

PROCEDE SIN DEDUCIBLE NI COASEGURO POR ENDOSO

NO SE CUBREN INSUMOS PERSONALES Y LOS NO RELACIONADOS

CON ESTA CARTA SE CIERRA CUENTA Y SE BRINDA ALTA HOSPITALARIA
SUMA TOPADA PARA TODO EL EVENTO POR ENDOSO DE POLIZA $71,324.4
***] A SUMA AUTORIZADA PARA GASTOS HOSPITALARIOS INCLUYE [VA***

LUgar Y FeCthEXICO Di: aldde MARZO del 2026 IEsta autorizacién tiene validez por 30 dias a partir de la fecha de expedicion
U‘ fr A\
Gerente Pago Directo GMM Enterado Familiar y/o paciente Recibi Hospital Recibe Médico

Avenida Insurgentes Sur No. 1457 pisos 7 al 14, Colonia Insurgemes Mixcoac, Alcaldia Benito Jualez C.P. 03920, en la Ciudad de México. Tel. 5328-7000, Lada sin costo 01-800-00-MetLife (638-5433)
MetLife México, S.A. de C.V. RFC.: MME 920427EM3

GG-2-101



